
 
PREFEITURA DE LORENA 

 
  EXTRATO DE CONTRATO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 13/13 PROC. Nº 234/13. 
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena 
  CONTRATADA: MATHIAS & IRMÃOS LTDA –ME  

OBJETO:   Fornecimento de material para higiene pessoal. 
VENCEDORA DOS ITENS: 02,05,08 E 13 
VALOR  TOTAL: R$ 12.900,00 (doze mil e novecentos reais). 

  PERÍODO: 12 meses – 25/06/13 à 25/07/14 
  DATA DA ASSINATURA: 25/06/2013 
  CONTRATADA: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  

OBJETO:  Fornecimento de material para higiene pessoal.  
VENCEDORA DOS ITENS: 09 E 12 
VALOR  TOTAL: R$ 9.744,00 (nove mil setecentos e quarenta e quatro reais). 

  PERÍODO: 12 meses – 25/06/13 à 25/07/14 
  DATA DA ASSINATURA: 25/06/2013 
  CONTRATADA: VELOSO E FARIA LTDA ME (CLEAN MED)  

OBJETO:  Fornecimento de material para higiene pessoal.  
VENCEDORA DOS ITENS: 01,03,07 E 10 
VALOR  TOTAL: R$ 9.585,12 (nove mil e quinhentos e oitenta e cinco reais e doze centavos ). 

  PERÍODO: 12 meses – 25/06/13 à 25/07/14 
  DATA DA ASSINATURA: 25/06/2013 
  CONTRATADA: LUIZ C DE MELO SOUZA LORENA EPP. 

OBJETO:  Fornecimento de material para higiene pessoal.  
VENCEDORA DOS ITENS: 04,06 E 11 
VALOR  TOTAL: R$ 1.576,42 (hum mil e quinhentos e setenta e seis reais e quarenta e dois centavos). 

  PERÍODO: 12 meses – 25/06/13 à 25/07/14 
  DATA DA ASSINATURA: 25/06/2013 
 


